> 2009-10 <
s o u d a g e  /  w e l d i n g
Contre chaque risque, il existe une
réponse performante signée Bollé
Safety.
Bollé Safety poursuit sa vocation autour
d’un seul objectif : détecter l’ensemble
des risques potentiels pouvant survenir

EN175
   B100F
Masque seul / Mask only
Face fixe : 105x50 mm, 400 g
Fixed window 105x50 mm, 400 g
Face fixe : 110x90 mm, 392 g
Fixed window 110x90 mm, 392 g
EN175
        22         23
soudure passive passive welding
Filtres de soudage/Welding filters
Réf. Commande/Product ref.
 MP0410530	 minéral - soudure teinte  4 - 105 x 30	 mineral - welding shade 4 - 105 x 30
 MP0810550	 minéral - soudure teinte 8 - 105 x 50	 mineral - welding shade 8 - 105 x 50
 MP0910550	 minéral - soudure teinte 9 - 105 x 50	 mineral - welding shade 9 - 105 x 50
 MP1010550	 minéral - soudure teinte 10 - 105 x 50	 mineral - welding shade 10 - 105 x 50
 MP1110550	 minéral - soudure teinte 11 - 105 x 50	 mineral - welding shade 11 - 105 x 50
 MP1210550	 minéral - soudure teinte 12 - 105 x 50	 mineral - welding shade 12 - 105 x 50
 MP1310550	 minéral - soudure teinte 13 - 105 x 50	 mineral - welding shade 13 - 105 x 50
 MP1410550	 minéral - soudure teinte 14 - 105 x 50	 mineral - welding shade 14 - 105 x 50
 MP0911090	 minéral - soudure teinte 9 - 110 x 90	 mineral - welding shade 9 - 110 x 90
 MP1011090	 minéral - soudure teinte 10 - 110 x 90	 mineral - welding shade 10 - 110 x 90
 MP1111090	 minéral - soudure teinte 11 - 110 x 90	 mineral - welding shade 11 - 110 x 90
 MP1211090	 minéral - soudure teinte 12 - 110 x 90	 mineral - welding shade 12 - 110 x 90
 MP1311090	 minéral - soudure teinte 13 - 110 x 90	 mineral - welding shade 13 - 110 x 90
 MP1411090	 minéral - soudure teinte 14 - 110 x 90	 mineral - welding shade 14 - 110 x 90
B105R
Masque de tête zytel / Head helmet in Zytel
Face relevable : 105x50 mm / Flip-up window: 105x50 mm
479 g